BỘ TƯ PHÁP

Số: 7694/BTP-KTrVB
V/v lấy ý kiến về dự thảo Nghị định về rà soát, hệ thống hóa văn bản QPPL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 9  năm 2012

Kính gửi:...........................................................................
Thực hiện Chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Chính phủ, Bộ Tư pháp đã phối hợp với các Bộ, ngành liên quan xây dựng dự thảo Nghị định của Chính phủ về rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật.

Để hoàn thiện dự thảo Nghị định trước khi trình Chính phủ theo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Tư pháp đề nghị Quý cơ quan nghiên cứu, cho ý kiến đối với nội dung của dự thảo Nghị định.
Văn bản góp ý về dự thảo Nghị định xin được gửi về Bộ Tư pháp (qua Cục Kiểm tra văn bản QPPL), 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội, kèm theo bản điện tử tới địa chỉ email lanht@moj.gov.vn trước ngày 05 tháng 10 năm 2012 để tổng hợp, chính lý, tiếp thu, báo cáo Chính phủ. Dự thảo Nghị định được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp, mục Lấy ý kiến dự thảo VBPL.
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Các thành viên Ban soạn thảo Nghị định;

- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, KTrVB.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Phạm Quý Tỵ

DỰ KIẾN GỬI CÁC CƠ QUAN:

· Pháp chế các Bộ, cơ quan ngang Bộ;

· Cơ quan thuộc Chính phủ;

· Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố;

· Tòa án nhân dân tối cao; Viện Kiểm sát nhân dân tối cao;

· Các đơn vị thuộc Bộ.